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1
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3
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5
6

~

10.
11.

Place

Bib#
36
37
26
34
31
35

30
40

28
39
27

Bib#
32
41

25

GELIBOLU SEVKI KORU KOSUSU 2021 5K

Name

Ahmet Tek

Hasan Tek
SABAN GULDEN
Polat Tek

Ozgiir Kursunoglu

Mimtaz Eren
Ozdamar

Serhat Dalgiger

Abdullah Mustafa
Sirvan

ridvan gékgun
Alpaslan Gindogdu
Rebi Bircan Sakar

Name

Christi Rae Duhaime
Ozge Velipasalar
YESIM YAVAS

Time
00:18:30.45
00:18:31.46
00:19:55.97
00:20:13.02
00:20:22.99
00:23:52.62

00:23:59.98
00:24:37.93

00:24:43.78
00:29:17.34
00:29:38.67

Time
00:25:00.62
00:32:01.46
00:38:08.72

Genel Klasman Erkekler

Grade

Athlete Type Hometown
Runner

Runner
Runner
Runner
Runner

Runner

Runner

Runner

Runner
Runner

Runner

Genel Klasman Kadinlar

Grade

Athlete Type Hometown

Runner
Runner

Runner

Printed: 21.11.2021 11:08:53

Pace
3:42/K
3:42/K
3:59/K
4:03/K
4:04/K
4:46/K

4:48/K
4:55/K

4:57/K
5:51/K
5:56/K

Pace
5:00/K
6:24/K
7:38/K

Speed
16,2kph
16,2kph
15,1kph
14,8kph
14,7kph
12,6kph

12,5kph
12,2kph

12,1kph
10,2kph
10,1kph

Speed
12kph
9,4kph
7,9kph

Overall Place

1

2
3
4
5
6

11
12

Overall Place
10
13
14

Age
29

21
54
15
33
18

42
15

54
42
58

Age
52

32
40

Athlete ID

Athlete ID
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