GELIBOLU SEVKI KORU KOSUSU 2021 5K

Genel Klasman Erkekler											
Place	Bib#	Name	Time	Grade	Athlete Type	Hometown	Pace	Speed	Overall Place	Age	Athlete ID
1.	36	Ahmet Tek	00:18:30.45		Runner		3:42/K	16,2kph	1	29	
2.	37	Hasan Tek	00:18:31.46		Runner		3:42/K	16,2kph	2	21	
3.	26	ŞABAN GÜLDEN	00:19:55.97		Runner		3:59/K	15,1kph	3	54	
4.	34	Polat Tek	00:20:13.02		Runner		4:03/K	14,8kph	4	15	
5.	31	Özgür Kurşunoğlu	00:20:22.99		Runner		4:04/K	14,7kph	5	33	
6.	35	Mümtaz Eren Özdamar	00:23:52.62		Runner		4:46/K	12,6kph	6	18	
7.	30	Serhat Dalgıçer	00:23:59.98		Runner		4:48/K	12,5kph	7	42	
8.	40	Abdullah Mustafa Şirvan	00:24:37.93		Runner		4:55/K	12,2kph	8	15	
9.	28	rıdvan gökgün	00:24:43.78		Runner		4:57/K	12,1kph	9	54	
10.	39	Alpaslan Gündoğdu	00:29:17.34		Runner		5:51/K	10,2kph	11	42	
11.	27	Rebi Bircan Şakar	00:29:38.67		Runner		5:56/K	10,1kph	12	58	
Genel Klasman Kadınlar											
Place	Bib#	Name	Time	Grade	Athlete Type	Hometown	Pace	Speed	Overall Place	Age	Athlete ID
1.	32	Christi Rae Duhaime	00:25:00.62		Runner		5:00/K	12kph	10	52	
2.	41	Özge Velipaşalar	00:32:01.46		Runner		6:24/K	9,4kph	13	32	
3.	25	YEŞİM YAVAŞ	00:38:08.72		Runner		7:38/K	7,9kph	14	40	